平成１８年５月１１日
各  位
                   上場会社名 徳 倉 建 設 株 式 会 社
                   代表者名  取締役社長 徳倉 正晴
                   上場取引所 名証第 2 部
                   コード番号 １８９２
                   本社所在地 名古屋市中区錦三丁目 13番 5 号
                   問合せ先  取締役常務執行役員 永江 征治
                   ＴＥＬ   ０５２－９６１－３２７３

           連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成１７年１１月１８日の中間決算発表時に公表した平

成１８年３月期（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）の業績予想を下記のとお

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成１８年３月期通期業績予想数値の修正（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）
                                （単位：百万円）

売 上 高 経常利益 当期純利益

 前 回 発 表 予想（Ａ）
 （平成 17年 11 月 18 日）

42,000 650 80

 今 回 修 正 予想（Ｂ） 42,098 929 235

 増  減  額 （Ｂ―Ａ） 98 279 155

 増  減  率 （％）   0.2% 42.9％ 193.8%

前期（平成 17年 3 月期）実績 47,140 669 116

２．理由
経常利益・当期純利益の増加は、不動産事業売上に伴う利益の寄与ならびに営業外損益

の改善によるものであります。

                                   以  上